

نظرسنجی درباره محله‌ها و همه‌شمولی

آژانس مرکزی آمار نروژ (SSB) در حال حاضر نظرسنجی‌ای درمورد محله‌ها و همه‌شمولی از طرف مرکز تحقیقات اقتصادی Frisch (Frischsenteret) انجام می‌دهد و شما برای شرکت در آن انتخاب شده‌اید. در این نظرسنجی قصد داریم اطلاعاتی درباره نظرات و تجربه‌های شما از زندگی در نروژ جمع‌آوری کنیم.

پاسخ‌های شما اهمیت دارند

نتایج این نظرسنجی بینشی عمیق‌تر درباره همه‌شمولی در نروژ فراهم خواهد کرد و به مقامات و عموم مردم درکی از چگونگی ماندگار شدن برای زندگی در نروژ می‌دهد. برای به‌دست آوردن تصویری دقیق از همه‌شمولی در نروژ، مهم است که حداکثر افراد ممکن در نظرسنجی شرکت کنند.

SSB و Frischsenteret از داده‌های به‌دست‌آمده برای اهداف پژوهشی استفاده خواهند کرد.

درمورد چه چیزی از شما سؤال خواهد شد؟

سؤال‌های پرسشنامه درباره تجربه‌ها، دیدگاه‌ها، و نظرات شما هستند. هیچ پاسخ درست یا غلطی برای این سؤال‌ها وجود ندارد، بنابراین پاسخ‌هایی را انتخاب کنید که احساس می‌کنید بیشتر در مورد شما صدق می‌کنند. تکمیل کردن نظرسنجی حدود 20 تا 25 دقیقه طول می‌کشد.

چگونه پاسخ دهید؟

اگر برای شرکت در نظرسنجی انتخاب شده‌اید، نامه‌ای در Altinn یا از طریق پست دریافت خواهید کرد. همچنین در صورت لزوم، پیامک/ایمیلی حاوی اطلاعات بیشتر برای شما ارسال خواهیم کرد. برای پاسخ به نظرسنجی می‌توانید روی مربع واقع در گوشه بالا و سمت راست این وب‌سایت کلیک کنید و با نام کاربری و رمزعبوری که در نامه ارسالی از طرف ما در Altinn یا از طریق پُست آمده است، وارد شوید.

چه کسی باید پاسخ دهد؟

شما یکی از 15'000 نفری هستید که به‌صورت تصادفی از بین افراد ثبت‌شده در اداره ثبت احوال به‌عنوان پناهندگانی که بین سال‌های 1990 تا 2023 به نروژ آمده‌اند انتخاب شده‌اند. نظرسنجی شرکت‌کنندگان را در گذر زمان بررسی می‌کند تا میزان تغییر را بسنجد. بنابراین، ممکن است پیش از پایان سال 2031 مجدداً با شما تماس بگیریم. شرکت در نظرسنجی اختیاری است، اما پاسخ‌های شما کمک می‌کنند مطمئن شویم که نتایج قابل‌اعتماد و دقیقی درباره همه‌شمولی در نروژ به‌دست می‌آوریم.

اطلاعات شما نزد ما محفوظ است

- این نظرسنجی مطابق با مقررات حفاظت از داده‌ها انجام می‌شود.
- اطلاعات شخصی شما که منجر به شناسایی هویت‌تان می‌شوند تنها در اختیار SSB خواهند بود. پس از تکمیل جمع‌آوری داده و تا 1 مارس 2025، SSB اطلاعاتی که مستقیماً افشاکننده هویت هستند را جدا از سایر داده‌ها در اختیار خواهد داشت. اطلاعاتی که به‌طور مستقیم افشاکننده هویت هستند تنها برای برقراری ارتباط با افرادی که کارت هدیه برنده شده‌اند مورد استفاده قرار خواهند گرفت. این به شما امکان می‌دهد از این مطالعه انصراف دهید و به ما اجازه می‌دهد پیش از پایان سال 2031 دوباره با شما تماس بگیریم. طی این دوره می‌توانید از طریق تماس یا ارسال ایمیل به ما انصراف دهید و درخواست کنید که پاسخ‌هایتان حذف شوند.

- Frischsenteret فقط داده‌های فاقد اطلاعاتی که به‌طور مستقیم افشاکننده هویت هستند را دریافت خواهد کرد.
- مطالعه در سال 2031 به پایان خواهد رسید. در پایان مطالعه، SSB اطلاعاتی که به‌طور مستقیم افشاکننده هویت هستند و به‌صورت جداگانه ذخیره شده‌اند را حذف و همه داده‌های مطالعه را بی‌نام خواهد کرد. از آن زمان، داده‌های موجود در Frischsenteret هم کاملاً بی‌نام خواهند بود.
- برای آنکه نظرسنجی تا جای ممکن کوتاه باشد، ما از اطلاعات موجود در اداره‌های ثبت احوال درباره شما، خانوار شما و منطقه‌ای که در آن زندگی می‌کنید استفاده می‌کنیم. علاوه بر اطلاعات برگرفته از اداره ثبت احوال، مانند اطلاعات جمعیت‌شناسی، روابط خانوادگی و پیش‌زمینه مهاجران، این داده‌ها شامل اطلاعاتی درباره تحصیلات می‌شوند که SSB سالانه از مدارس، شهرستان‌ها، و صندوق وام دانشجویی جمع‌آوری می‌کند، و نیز اطلاعاتی درباره کار، درآمد، ثروت، کمک‌هزینه‌ها، و حمایت‌های دریافتی از اداره مالیات و اداره کار نروژ (NAV) و همچنین اطلاعات مربوط به انتخابات‌ها و مشارکت در انتخابات بر اساس فهرست افراد واجد شرایط رأی دادن در حوزه‌های شهری.

سؤال‌های بیشتری دارید؟

اگر پاسخ سؤال خود را پیدا نکرده‌اید، می‌توانید از طریق گپ، ایمیل، یا تلفن با ما تماس بگیرید. اطلاعات تماس در پایین این صفحه آمده است.